

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL
č. 57 -Sešit A6/školní	Linkovaný, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0104630000679	3,40	4,11	20	68,00	82,28	1331/7064400	513900109
č. 65 -Záznamní kniha	Formát A4, linkovaná, min. 80 listů, šitá nití, laminované desky	1 ks	0104630000725	25,30	30,61	20	506,00	612,26	1331/2408400	513900109
č. 66 -Záznamní kniha	Formát A5, linkovaná, min. 80 listů, šitá nití, laminované desky	1 ks	0104630000718	14,70	17,79	0	0,00	0,00	1331/2508400	513900109
č. 77 -Blok kroužkový A5	Linkovaný blok s kovovou boční spirálou, formát A5, počet listů min. 50	1 ks	0104630000561	23,70	28,68	20	474,00	573,54	1331/1013149	513900109
č. 82 -Blok kroužkový A4	Linkovaný blok s kovovou horní spirálou, formát A4, počet listů min. 50	1 ks	0104630000554	17,00	20,57	20	340,00	411,40	1331/1405420	513900109
č. 84 -Blok kroužkový A5	Linkovaný blok s kovovou horní spirálou, formát A5, počet listů min. 50	1 ks	0104630000561	8,50	10,29	10	85,00	102,85	1331/1505420	513900109
č. 98 -Čtyřbarevný bloček samolepicí	Samolepicí bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400 listů	1 ks	0104610000868	20,80	25,17	15	312,00	377,52	1318/2101200	513900109
č. 104 Samolepicí záložky	Samolepicí neonové proužky typu "Z", vhodné ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá text, popisovatelná fólie, v sadě 5 barev, rozměr 45x12 mm, 200 ks	1 sada	0118714100021	40,20	48,64	10	402,00	486,42	1318/2600200	513900109
č. 108 Poznámkový bloček	Náhradní lepený bezdřevý bílý papír, vhodný do plastové krabičky, min. 800 listů, rozměr papíru 90x90x90 mm	1 ks	0104610000882	34,30	41,50	0	0,00	0,00	1324/1124738	513900109
č. 113 - Poznámkový bloček "spirála"	Lepný bílý papír točený, rozměr 90x90x50 mm, min. 500 listů	1 ks	0118714100045	16,60	20,09	0	0,00	0,00	1324/2012300	513900109
č. 122 -Sada pro týden. plánování	Náhradní vložka - Sada pro týdenní plánování na aktuální rok, formát A5, min. obsah sady: plánovací kalendář (1 list), denní plány termínované (365 listů), týdenní plány levé a pravé po 53 listech, poznámkové listy vhodné do díře položky č. 119	1 sada	0118715100008	150,00	181,50	1	150,00	181,50	1339/1101002	513900109
č. 130 -Stolní	Stolní kalendář bez obrázků na aktuální rok, označení státních svátků, jmenin, fáze měsíce, název aktuálního měsíce, číselné označení týdne v roce, min. šíře 250 mm, min. výška 105 mm	1 ks	0104610001070	17,20	20,81	46	791,20	957,35	1206/2100063	513900109
č. 139 -Samolepicí etikety	Samolepicí etikety pro inkoustový, laserový tisk a kopírování, rozměr 70,0x36,0 mm, formát A4, na 1 archu 24 etiket, barva bílá, balení 100 archů	1 balení	0104630000770	103,20	124,87	6	619,20	749,23	0156/6307036	513900109
č. 145 -Obálky na CD	Samolepicí obálka(kapsa) na CD, pro opakované vlepování a použití, balení po 25 ks	1 balení	0067100030993	87,90	106,36	5	439,50	531,80	0180/2078080	513900109
č. 149 -Obálky C4	Bílá obálka formátu C4, bez okénka, samolepicí, rozměry 229 x 324 mm, 80 g/m2, zavírací klopa na kratší straně, 250 ks v balení	1ks	0104630000794	1,71	2,07	13000	22230,00	26898,30	1330/1008250	513900109
č. 170 -Taška - E4, samolepicí, dno 40 mm, hnědá	Samolepicí, formát E4, barva hnědá, vložení nepřeložené A4, dno 40 mm, rozměr 280 x 400 mm, balení po 25 ks	1ks	0104630000910	4,43	5,36	2000	8860,00	10720,60	1330/3077587	513900109
č. 171 -Taška - B4	Taška bílá, formát B4, rozměry 250 x 353 mm, na nepřeloženou A4, balení po 10 ks	1ks	0104630000648	3,59	4,34	10000	35900,00	43439,00	1330/6303102	513900109
č. 195 -Páska samolepicí	Polypropylenová páska, rozměr 25mmx66m, transparentní	1 ks	0104610000899	16,00	19,36	30	480,00	580,80	0114/4000200	513900109
č. 212 -Pořadač pákový - žlutý	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, materiál karton, potažení přešpánem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	33,50	40,54	10	335,00	405,35	1301/1792800	513900109

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL
č. 212 -Pořadač pákový - červený	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, materiál karton, potažení přešpánem, hřbet samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	33,50	40,54	10	335,00	405,35	1301/1792600	513900109
č. 212 -Pořadač pákový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, materiál karton, potažení přešpánem, hřbet samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	33,50	40,54	10	335,00	405,35	1301/1792500	513900109
č. 213 -Pořadač pákový - žlutý	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, materiál karton, potažení přešpánem, hřbet samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	33,50	40,54	10	335,00	405,35	1301/1792300	513900109
č. 213 -Pořadač pákový - červený	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, materiál karton, potažení přešpánem, hřbet samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	33,50	40,54	10	335,00	405,35	1301/1792100	513900109
č. 213 -Pořadač pákový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, materiál karton, potažení přešpánem, hřbet samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	33,50	40,54	10	335,00	405,35	1301/1792000	513900109
č. 218 -Pořadač dvoukroužkový - žlutý	Formát A4, šířka hřbetu 40 mm, materiál karton, hřbet štítku samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková mechanika	1 ks	0118717210013	36,30	43,92	5	181,50	219,62	1302/1793600	513900109
č. 218 -Pořadač dvoukroužkový - zelený	Formát A4, šířka hřbetu 40 mm, materiál karton, hřbet štítku samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková mechanika	1 ks	0118717210013	36,30	43,92	5	181,50	219,62	1302/1793500	513900109
č. 218 -Pořadač dvoukroužkový - červený	Formát A4, šířka hřbetu 40 mm, materiál karton, hřbet štítku samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková mechanika	1 ks	0118717210013	36,30	43,92	5	181,50	219,62	1302/1793400	513900109
č. 218 -Pořadač dvoukroužkový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 40 mm, materiál karton, hřbet štítku samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková mechanika	1 ks	0118717210013	36,30	43,92	5	181,50	219,62	1302/1793300	513900109
č. 233 -Závěsné desky na dokumenty - transparentní	Desky s europerforací a chlopní pro ochranu vložených dokumentů, kapacita desek až 150 listů, obal z polypropylenu, tlouška materiálu min. 200 mikronů, v balení 3 ks, celkem až na 450 listů	1 balení	0104610000837	81,50	98,62	5	407,50	493,08	1309/4727003	513900109
č. 234 -Závěsné desky na dokumenty - červené	Závěsné zakládací desky s plastovým rozlišovačem, např. červená, modrá, žlutá, zelená a jiné, balení po 25 ks	1 balení	0104610000837	21,20	25,65	2	42,40	51,30	1311/1985025	513900109
č. 234 -Závěsné desky na dokumenty - žluté	Závěsné zakládací desky s plastovým rozlišovačem, např. červená, modrá, žlutá, zelená a jiné, balení po 25 ks	1 balení	0104610000837	21,20	25,65	2	42,40	51,30	1311/1985015	513900109
č. 234 -Závěsné desky na dokumenty - modré	Závěsné zakládací desky s plastovým rozlišovačem, např. červená, modrá, žlutá, zelená a jiné, balení po 25 ks	1 balení	0104610000837	21,20	25,65	2	42,40	51,30	1311/1985035	513900109
č. 234 -Závěsné desky na dokumenty -zelené	Závěsné zakládací desky s plastovým rozlišovačem, např. červená, modrá, žlutá, zelená a jiné, balení po 25 ks	1 balení	0104610000837	21,20	25,65	2	42,40	51,30	1311/1985055	513900109
č. 235 -Závěsný obal	Transparentní obal na zavěšení dokumentu, odolný vlhkosti a větru, ochranná chlopeč, formát A4, balení po 25 ks	1 balení	0104610002321	152,00	183,92	1	152,00	183,92	1309/2005000	513900109

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL
č. 237 -Prospektový obal	Transparentní závěsný prospektový obal "U" lesklý, formát A4, šířka 237 mm, tloušťka 50 mikronů, pro vložení až 50 listů papíru, balení po 100 ks	1 balení	0104610001126	63,00	76,23	100	6300,00	7623,00	1309/4040000	513900109
č. 244 -Zakládací obal "U"	Zakládací transparentní obal "U", provedení matný, formát A4, tloušťka 120 mikronů, balení po 100 ks	1 balení	0118718500016	131,40	158,99	1	131,40	158,99	1309/2094080	513900109
č. 247 -Spisovka s drukem - oranžová	Polypropylénová spisovka s drukem, formát DL, rozměr 224 x 125 mm	1 ks	0104610002600	24,00	29,04	5	120,00	145,20	1309/2361000	513900109
č. 247 -Spisovka s drukem - červená	Polypropylénová spisovka s drukem, formát DL, rozměr 224 x 125 mm	1 ks	0104610002600	24,00	29,04	5	120,00	145,20	1309/2364000	513900109
č. 248 -Spisovka se zipem - růžová	Materiál PVC, formát A4, tloušťka 300 mikronů, bezpečnostní sítkou proti roztržení,	1 ks	0104610000851	107,00	129,47	1	107,00	129,47	1309/2316000	513900109
č. 248 -Spisovka se zipem - modrá	Materiál PVC, formát A4, tloušťka 300 mikronů, bezpečnostní sítkou proti roztržení,	1 ks	0104610000851	107,00	129,47	2	214,00	258,94	1309/2314000	513900109
č. 248 -Spisovka se zipem - zelená	Materiál PVC, formát A4, tloušťka 300 mikronů, bezpečnostní sítkou proti roztržení,	1 ks	0104610000851	107,00	129,47	2	214,00	258,94	1309/2315000	513900109
č. 250 -Spisovka se zipem - růžová	Materiál PVC, formát DL, tloušťka 300 mikronů, bezpečnostní sítkou proti roztržení, zip v barvě spisovky	1 ks	0104610001188	75,50	91,36	2	151,00	182,71	1309/2322000	513900109
č. 250 -Spisovka se zipem - modrá	Materiál PVC, formát DL, tloušťka 300 mikronů, bezpečnostní sítkou proti roztržení, zip v barvě spisovky	1 ks	0104610001188	75,50	91,36	2	151,00	182,71	1309/2320000	513900109
č. 250 -Spisovka se zipem - zelená	Materiál PVC, formát DL, tloušťka 300 mikronů, bezpečnostní sítkou proti roztržení, zip v barvě spisovky	1 ks	0104610001188	75,50	91,36	2	151,00	182,71	1309/2321000	513900109
č. 269 -Spisové desky - modré	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), s gumičkou, 3 chlopně	1 ks	0104659110067	18,00	21,78	50	900,00	1089,00	1310/1491002	513900109
č. 269 -Spisové desky - červené	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), s gumičkou, 3 chlopně	1 ks	0104659110067	18,00	21,78	0	0,00	0,00	1310/1491006	513900109
č. 275 -Rychlovazač - modrý	Materiál přešpán, nezávěsný, formát A4, balení po 20 ks	1 balení	0104610001140	7,50	9,08	100	750,00	907,50	1308/1151002	513900109
č. 275 -Rychlovazač - červený	Materiál přešpán, nezávěsný, formát A4, balení po 20 ks	1 balení	0104610001140	7,50	9,08	100	750,00	907,50	1308/1151006	513900109
č. 292 -Vizitkář - černý	PVC vizitkář na 80 ks vizitek. 4-kroužková mechanika, abecední rozlišovač, možnost rozšíření kapacity	1 ks	0104620000258	44,00	53,24	3	132,00	159,72	1317/8980040	513900109
č. 292 -Vizitkář - modrý	PVC vizitkář na 80 ks vizitek. 4-kroužková mechanika, abecední rozlišovač, možnost rozšíření kapacity	1 ks	0104620000258	44,00	53,24	3	132,00	159,72	1317/8980010	513900109
č. 293 -Vizitkář (náhr. vložky)	Náhradní zakládací do 4-kroužkového vizitkáře, balení po 10 ks	1 ks	0104620000258	7,70	9,32	10	77,00	93,17	1317/8886000	513900109
č. 296 -Kuličkové tužka - modrá barva	Transparentní kulaté tělo, ergonomická pogumovaná část, plastový klip, vyměnitelná náplň, hrot 0,7 mm	1 kus	0104620000520	14,72	17,81	50	736,00	890,56	0012/7020730	513900109
č. 298 -Kuličkové tužka - červená barva	Transparentní kulaté tělo, ergonomická pogumovaná část, plastový klip, vyměnitelná náplň, hrot 0,7 mm	1 kus	0104620000520	27,90	33,76	0	0,00	0,00	0012/7020720	513900109
č. 300 -Náplně pro kuličkové tužky	Náplně pro kuličkové tužky v barvě modré, černé, červené, zelené, hrot 0,7 mm	1 ks	0104610001311	30,20	36,54	200	6040,00	7308,40	0016/2701010	513900109
č. 304 -Náplně pro kuličkové tužky	Náplň modrá pro kuličkovou tužku, hrot 0,5 mm	1 ks	0104610001311	1,40	1,69	200	280,00	338,80	0016/0231650	513900109
č. 310 -Odpovídající náplň - modrá	Šíře hrotu 0,7 mm, v sadě 3 ks náplní	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	5	370,00	447,70	0016/2067003	513900109

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL
č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm - modrý	Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost přepisu	1 ks	0118741100003	43,90	53,12	6	263,40	318,71	0072/2062003	513900109
č. 312 -Odpovídající náplně - různé barvy - modrý	Šíře hrotu 0,5 mm, sada 3 ks náplně	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	1	74,00	89,54	0016/2065003	513900109
č. 322 -Odpovídající náplň	Modrá náplň na bázi oleje, šířka hrotu 0,7 mm	1 ks	0104610001311	12,00	14,52	100	1200,00	1452,00	0016/2603030	513900109
č. 324 -Odpovídající náplň	Červená náplň na bázi oleje, šířka hrotu 0,7 mm	1 ks	0104610001311	12,00	14,52	20	240,00	290,40	0016/2603002	513900109
č. 339 -Odpovídající náplň	Náhradní náplň do keramického pera - barva modrá	1 ks	0104610001443	5,30	6,41	0	0,00	0,00	0032/0020100	513900109
č. 346 -Přepisovatelný zvýrazňovač - žlutý	Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva žlutá, mazat a opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1 - 3,3 mm	1 ks	0104610001258	21,20	25,65	20	424,00	513,04	0062/4136005	513900109
č. 349 -Přepisovatelný zvýrazňovač - růžový	Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva růžová, mazat a opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1 - 3,3 mm	1 ks	0104610001258	21,20	25,65	20	424,00	513,04	0062/4136009	513900109
č. 353 -zvýrazňovač - sada 3 ks	Sada zvýrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, šíře stopy 1 - 4 mm	1 sada	0104610000907	25,70	31,10	20	514,00	621,94	0062/2822040	513900109
č. 467 -Lepicí tyčinka - 8g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla, možnost používat dětmi	1 ks	0104610001272	12,30	14,88	24	295,20	357,19	0101/1100100	513900109
č. 469 -Lepicí tyčinka - 20g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla, možnost používat dětmi	1 ks	0104610001272	22,50	27,23	24	540,00	653,40	0101/1100700	513900109
č. 470 -Lepicí tyčinka - 40g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla, možnost používat dětmi	1 ks	0104610001272	33,60	40,66	36	1209,60	1463,62	0101/1100300	513900109
č. 480 -Transparentní lepicí páska	Páska pro mnohostranné kancelářské využití, rozměr 19 mm x 10 m, vhodná pro zalepování, fixaci předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, balení po 8 ks	1 sada	0118720000023	8,30	10,04	10	83,00	100,43	0111/7941631	513900109
č. 496 -Sešivačka pro běžné užívání, na min. 20 listů	Celokovová s mechanismem proti zablokování drátků, zásobník na náhradní drátky, rozevření sešivačky do úhlu 180°, hloubka vkládání papíru min. 50 mm,	1 ks	0104620000979	54,00	65,34	0	0,00	0,00	1320/9354513	513900109
č. 499 -Drátky do sešivačky	Drátky do sešivaček, 1000 ks, velikost 10, zaostřené hroty	1 balení/1000 ks	0104610001380	2,10	2,54	5	10,50	12,71	1320/9324105	513900109
č. 501 -Drátky do sešivačky	Velikost 26/6, pevnější drátek s ostrými konci	1 balení/1000 ks	0104610001380	2,70	3,27	10	27,00	32,67	1320/9324605	513900109
č. 504 -Standardní kancelářské nůžky	Nůžky vhodné pro stříh standardního papíru, konstruované pro pohodlné využívání a držení umožňující snadný stříh, délka min. 170 mm, symetricky řešená držadla, plastová rukojeť, nerezová kvalitní ocel	1 ks	0072111171007	11,30	13,67	5	56,50	68,37	1328/9468010	513900109
č. 505 -Standardní kancelářské nůžky	Nůžky vhodné pro stříh standardního papíru, konstruované pro pohodlné využívání a držení umožňující snadný stříh, délka min. 210 mm, asymetricky řešená držadla, plastová rukojeť, nerezová kvalitní ocel	1 ks	0209905116232	15,10	18,27	2	30,20	36,54	1328/9468110	513700109
č. 507 -Velké kancelářské nůžky	Univerzální kancelářské nůžky kulatou špičkou, délka min. 250 mm, ergonomicky řešená držadla, rukojeť z měkčeného plastu, nerezová kvalitní ocel, ostře vybroušená čepel	1 ks	0066201000317	78,80	95,35	2	157,60	190,70	1328/1774010	513700109
č. 564 -Sponkovač	plastový kancelářský sponkovač vhodný pro mnoholisté sepnutí až 50 listů papíru	1 ks	0104620000575	19,90	24,08	0	0,00	0,00	0166/7270000	513900109
č. 565 -Sponky do sponkovače	sponky pro kancelářský sponkovač k položce č. 564 , v balení 50 ks	1 balení	0104610001032	26,70	32,31	0	0,00	0,00	0166/7271000	513900109

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL
č. 566 -Kancelářské klipy	f) Kovový klip, šíře klipu 15 mm, balení po 12 ks, různé barvy	1 balení	0104610001366	9,80	11,86	10	98,00	118,58	0166/7951150	513900109
č. 566 -Kancelářské klipy	g) Kovový klip, šíře klipu 19 mm, balení po 12 ks,různé barvy	1 balení	0104610001366	10,60	12,83	10	106,00	128,26	0166/7951190	513900109
č. 567 -Sponky	a) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky 32 mm, balení po 50 ks	1 balení	0118730000088	3,90	4,72	100	390,00	471,90	0142/4620500	513900109
č. 567 -Sponky	b) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky 50 mm, balení po 75 ks	1 balení	0118730000095	10,40	12,58	10	104,00	125,84	0142/4720750	513900109
č. 569 -Kancelářský nůž	a) Odlamovací, ergonomický tvar, s pojistkou proti posunutí břitu, šíře břitu min. 9 mm	1 ks	0030780417008	5,40	6,53	10	54,00	65,34	0190/9092311	513900109
č. 569 -Kancelářský nůž	b) Odlamovací, ergonomický tvar, s pojistkou proti posunutí břitu, šíře břitu min. 18 mm	1 ks	0019970214614	10,10	12,22	0	0,00	0,00	0190/9018311	513900109
č. 570 -Zvlhčovač prstů	c) Chemická pasta, uzavíratelná krabička, obsah min. 20 ml	1 ks	0104620000683	17,90	21,66	20	358,00	433,18	1338/2100000	513900109
č. 571 -Ořezávátko se zásobníkem	Plastové ořezávátko se zásobníkem	1 ks	0104620000582	9,20	11,13	6	55,20	66,79	0146/9634753	513900109
č. 582 -Pryž na tužku a inkoust	Kombinovaná pryž, modrá strana na inkoust, druhá strana na tužku a grafitovou tuhu, sešikmené hrany pro přesné gumování, rozměr 40 x 18 x 12 mm (tolerance ± 4 mm)	1 ks	0104610001087	2,90	3,51	20	58,00	70,18	0043/9511710	513900109
č. 603 -Se jménem <b>JE NUTNÉ PŘEDLOŽIT TEXT KTERÝ BUDE NA RAZÍTKU</b>	Titul, jméno a příjmení, černý otisk, samobarvící, s max. plochou otisku 23 mm x 59 mm, vložený razítkovací polštářek napouštěný barvou,vč. náhradního polštářku	1 ks	0118720000218	231,00	279,51	0	0,00	0,00	1351/9230000	513900109
č. 623 -Přední strana kroužkové vazby	Formát A4, transparentní, síla fólie 0,15 mm, v balení 100 ks	1 balení	0104610001001	88,00	106,48	1	88,00	106,48	0205/0100200	513900109
č. 624 -Přední strana kroužkové vazby - červená	Formát A4, transparentní, síla fólie 0,2 mm, v balení 100 ks	1 balení	0104610001001	114,60	138,67	1	114,60	138,67	0205/0100503	513900109
č. 624 -Přední strana kroužkové vazby - modrá	Formát A4, transparentní, síla fólie 0,2 mm, v balení 100 ks	1 balení	0104610001001	114,60	138,67	1	114,60	138,67	0205/0100504	513900109
č. 624 -Přední strana kroužkové vazby - zelená	Formát A4, transparentní, síla fólie 0,2 mm, v balení 100 ks	1 balení	0104610001001	114,60	138,67	1	114,60	138,67	0205/0100505	513900109
č. 624 -Přední strana kroužkové vazby - žlutá	Formát A4, transparentní, síla fólie 0,2 mm, v balení 100 ks	1 balení	0104610001001	114,60	138,67	1	114,60	138,67	0205/0100506	513900109
č. 625 -Přední strana kroužkové vazby - transparentní	Formát A3, transparentní, síla fólie 0,2 mm, v balení 100 ks	1 balení	0118713200010	229,90	278,18	2	459,80	556,36	0205/0100400	513900109
č. 628 -Zadní strana kroužkové vazby - červená leštěná	Formát A4, leštěný karton v různých barvách, gramáž 240 g/m2, tolerance ± 10 g/m2, balení po 100 listech	1 balení	0104610001227	137,20	166,01	2	274,40	332,02	0205/0210403	513900109
č. 628 -Zadní strana kroužkové vazby - černá leštěná	Formát A4, leštěný karton v různých barvách, gramáž 240 g/m2, tolerance ± 10 g/m2, balení po 100 listech	1 balení	0104610001227	137,20	166,01	1	137,20	166,01	0205/0210402	513900109
č. 628 -Zadní strana kroužkové vazby - modrá leštěná	Formát A4, leštěný karton v různých barvách, gramáž 240 g/m2, tolerance ± 10 g/m2, balení po 100 listech	1 balení	0104610001227	137,20	166,01	2	274,40	332,02	0205/0210404	513900109
č. 628 -Zadní strana kroužkové vazby - zelená leštěná	Formát A4, leštěný karton v různých barvách, gramáž 240 g/m2, tolerance ± 10 g/m2, balení po 100 listech	1 balení	0104610001227	137,20	166,01	1	137,20	166,01	0205/0210405	513900109
č. 628 -Zadní strana kroužkové vazby - žlutá leštěná	Formát A4, leštěný karton v různých barvách, gramáž 240 g/m2, tolerance ± 10 g/m2, balení po 100 listech	1 balení	0104610001227	137,20	166,01	1	137,20	166,01	0205/0210406	513900109
č. 629 -Zadní strana kroužkové vazby - bílá leštěná	Formát A3, bílý oboustranně leštěný karton, gramáž 240 g/m2,tolerance ± 10 g/m2, balení po 100 listech	1 balení	0104610001227	215,90	261,24	2	431,80	522,48	0205/0200301	513900109

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL
č. 642 -Folie - karta	Čirá fólie, rozměr 54 x 86 mm, síla min. 175 mikronů, balení po 100 ks	1 balení	0104610001296	21,40	25,89	1	21,40	25,89	0205/2017508	513900109
č. 643 -A4	Čirá fólie A4 . Síla min. 125 mikronů. Balení 100 ks	1 balení	0104610001056	175,80	212,72	5	879,00	1063,59	0205/2012504	513900109
č. 650 -A3	Čirá fólie A3 . Síla min. 125 mikronů. Balení 100 ks	1 balení	0104610001063	351,50	425,32	1	351,50	425,32	0205/2012503	513900109
č. 704 -Stojánek na stůl	Kovový stojánek na dopisy, vizitky a jiné dokumenty	1 ks	0118730000040	30,20	36,54	2	60,40	73,08	1342/1738000	513900109
č. 705 -Stojánek na stůl	Kovový stojánek na poznámkový blok	1 ks	0104620000621	39,00	47,19	10	390,00	471,90	1342/1401000	513900109
Papír A4/80g 2 500 listů v krabici ( 5 balíků)	Výdej papíru pořízeného z "Rámcové smlouvy pro 6 resortů"	1 krabice	0104630001300			60				513900109
Papír A3/80g 500 listů v balíku		1 balení	0104630001317			0				513900109
Celkem za objednávku bez DPH							103 821,30 Kč			
<b>Celkem za objednávku včetně 21% DPH</b>							<b>125 623,77 Kč</b>			

Celkem za POL	513900109	125 396,54 Kč
Celkem za POL	513700109	227,24 Kč
<b>Celkem</b>		<b>125 623,77 Kč</b>

IDED: 1858100000000

Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 175610178"

Pořízení převod materiálu na základě požadavku NS.

Vyplnit pouze sloupec "H" požadované množství. **ŽÁDANKU ŽÁDNÝM JINÝM ZPŮSOBEM NEUPRAVOVAT.** Při tisku použít filtr sloupce "H" a odznačit prázdná políčka. Vytištěnou žádanku nechat podepsat Vedoucím OC a zaslat sken podepsané žádanky, společně se souborem Excel kontaktní osobou cestou "EPAS"

**ŽÁDANKU ZASÍLAT PRŮBĚŽNĚ NEJPOZDĚJI DO 14.9.2018**

Ve sloupci "O" je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet.

V případě jakéhokoliv dotazu se na mne obraťte

Jméno příjmení a podpis Velitele/řed.







Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.

Příjemce: NS 581097

Převod: NS 211100

Příloha k obj.č.42/42/267/2018-5810

<b>Příjem dle KČM</b>
příjem x 100 ks
příjem x 5ks
příjem x 5ks
příjem x 5ks
příjem x 5ks
příjem x 5ks
příjem x 20ks
příjem x 20ks
příjem x 2ks
příjem x 3ks



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.

Příjemce: NS 581097

Převod: NS 211100

Příloha k obj.č.42/42/267/2018-5810

**Příjem  
dle KČM**

příjem x  
3ks

příjem x 8  
ks



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.

Příjemce: NS 581097

Převod: NS 211100

Příloha k obj.č.42/42/267/2018-5810

<b>Příjem dle KČM</b>
---------------------------

příjem x 12ks
příjem x 12ks





příjem x 100ks
-------------------

příjem x 100ks
-------------------

příjem x 100ks
-------------------

příjem x 100ks
-------------------

příjem x 100 listů
-----------------------

--

--

--



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.

Příjemce: NS 581097

Převod: NS 211100

Příloha k obj.č.42/42/267/2018-5810

<b>Příjem dle KČM</b>
příjem x 100ks
příjem x 100ks

<i>litele</i>

